1
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 042, de 30 de ABRIL de 2009
   (De autoria da Nobre Vereadora Osmarina Maria Aparecida de Moraes Rocha)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO ADOÇÃO DE PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE TRANSFERENCIA DO PARQUINHO PARA A PRAÇA JOÃO PEDRO BONELI.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Considerando que o parquinho localizado próximo a Cadeia Pública, será retirado do seu local, solicitamos a Vossa Excelência que o mesmo seja instalado na Praça João Pedro Boneli.
Monte Belo, 30 de abril de 2009
OSMARINA MARIA APARECIDA DE MORAES ROCHA
Vereadora

PAGE